
                            

CITTÀ DI LEGNAGO - COMUNE CAPOFILA ATS VEN_21 LEGNAGO
SETTORE 1 “AFFARI GENERALI, LEGALI, SOCIO-CULTURALI E SERVIZI INFORMATIVI

Via XX Settembre 29 – 37045 Legnago (VR) tel. 0442 634837 – 634960 
pec: legnago.vr@cert.ip-veneto.net  e-mail: info@comune.legnago.vr.it 

Protocollo informatico Legnago, 18 maggio 2023

AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA
(art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020)

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITÀ PREVISTE 

DAL  PNRR  MISSIONE  5,  COMPONENTE  2,  INVESTIMENTO  1.1  “SOSTEGNO  ALLE  PERSONE 
VULNERABILI  E  PREVENZIONE  DELL’ISTITUZIONALIZZAZIONE  DEGLI  ANZIANI  NON 
AUTOSUFFICIENTI”,  SUB-INVESTIMENTO/LINEA  DI  ATTIVITÀ  1.1.1  “SOSTEGNO  ALLE  CAPACITÀ 
GENITORIALI  E  PREVENZIONE  DELLA  VULNERABILITÀ  DELLE  FAMIGLIE  E  DEI  BAMBINI” 
NELL’AMBITO TERRITORIALE VEN_21 LEGNAGO. CUP B94H21000040006 CIG 9828695FAF.

Si informa che con determinazione dirigenziale a contrarre n. 379/1° del 17/05/2023 è stata 
avviata la procedura negoziata in oggetto, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L n. 76/2020 
convertito con Legge n. 120/2020.

Il presente avviso, in ossequio alla normativa vigente sopra richiamata, è pubblicato sul sito 
internet comunale nella sezione "Amministrazione trasparente" – Bandi di gara e contratti.

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
dott. Luigi De Ciuceis
(firmato digitalmente)1

1 ll presente documento, sottoscritto mediante firma digitale, costituisce ad ogni effetto di legge copia originale, con efficacia  
prevista dall’art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.. La protocollazione del documento è apposta in modalità digitale.

 C
O

M
U

N
E

 D
I L

E
G

N
A

G
O

  P
ro

t.0
02

27
29

 1
8/

05
/2

02
3 

c_
e5

12
 P

G
 0

14
9 

00
07

00
15

 P
  P

er
v.

18
/0

5/
20

23

 C
op

ia
 a

na
lo

gi
ca

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, s
ot

to
sc

rit
ta

 c
on

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a 

so
st

itu
ita

 a
 m

ez
zo

 s
ta

m
pa

 p
re

di
sp

os
ta

 s
ec

on
do

 le
 d

is
po

si
zi

on
i d

i
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
3 

de
l D

.L
gs

. n
. 3

9 
de

l 1
2 

di
ce

m
br

e 
19

93
. I

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o,
 d

a 
cu

i l
a 

co
pi

a 
è 

tr
at

ta
, è

 s
ta

to
 p

re
di

sp
os

to
 d

al
 s

is
te

m
a 

di
 p

ro
to

co
llo

 in
fo

rm
at

ic
o

 it
@

lP
ro

to
 e

d 
è 

co
ns

er
va

to
 p

re
ss

o 
il 

C
om

un
e 

di
 L

eg
na

go
.

  E
LE

O
N

O
R

A
.T

O
G

N
E

T
T

I  
18

/0
5/

20
23

  0
9:

29
:0

7

mailto:info@comune.legnago.vr.it
mailto:legnago.vr@cert.ip-veneto.net

